Actuadores neumáticos 1/4 de vuelta y accesorios
90º pneumatic actuators and accessories
Electrodistribuidor NAMUR para actuador neumático
Características
Conexión: NAMUR 1/4”
Presión de utilización: 2 a 10 bar
Temperatura: de -25ºC a +60ºC
Béné Inox – 11 Chemin de la Pierre Blanche – 69800 SAINT PRIEST – S.A.S au capital de 240 000 € – SIREN 311 810 287
Tel.: +33 (0)4 78 90 48 22 – Fax: +33 (0)4 78 90 69 59 – www.bene-inox.com – bene@bene-inox.com
La información técnica, ilustraciones y fotografías se proporcionan a título indicativo y no contractual. Algunas pueden vari ar en función de las tolerancias admitidas en la profesión y de las normas aplicables. Las
instrucciones de uso, de montaje y de mantenimiento consisten en simples recomendaciones. Pueden variar, asimismo, en función de las condiciones de uso del producto, del entorno de montaje y de las necesidades
del comprador, cuya definición depende exclusivamente de este último.
V 1122
Monoestable
Biestable
Modelo 50811
Modelo 50813
Serie
50
VÁLVULAS
MOTORIZADAS
Designación Referencia
corr. continua
Referencia
corr. alterna
Monoestable IP65 3/2 y 5/2 con bobina 24V 750811-24CC 750811-24CA
Monoestable IP65 3/2 y 5/2 con bobina 48V 750811-48CC 750811-48CA
Monoestable IP65 3/2 y 5/2 con bobina 110V 750811-110CC 750811-110CA
Monoestable IP65 3/2 y 5/2 con bobina 220V - 750811-220CA
Serie
50
Ø conexión
(pulgadas)

Función 5/2
Función 3/2
Béné Inox – 11 Chemin de la Pierre Blanche – 69800 SAINT PRIEST – S.A.S au capital de 240 000 € – SIREN 311 810 287
Tel.: +33 (0)4 78 90 48 22 – Fax: +33 (0)4 78 90 69 59 – www.bene-inox.com – bene@bene-inox.com
La información técnica, ilustraciones y fotografías se proporcionan a título indicativo y no contractual. Algunas pueden vari ar en función de las tolerancias admitidas en la profesión y de las normas aplicables. Las
instrucciones de uso, de montaje y de mantenimiento consisten en simples recomendaciones. Pueden variar, asimismo, en función de las condiciones de uso del producto, del entorno de montaje y de las necesidades
del comprador, cuya definición depende exclusivamente de este último.
- 2 - V 1122
Designación
Referencia
corr. continua
Referencia
corr. alterna
Biestable IP65 5/2 con bobinas 24V 750813-24CC 750813-24CA
Biestable IP65 5/2 con bobinas 48V 750813-48CC 750813-48CA
Biestable IP65 5/2 con bobinas 110V 750813-110CC 750813-110CA
Biestable IP65 5/2 con bobinas 220V - 750813-220CA
Ø conexión
(pulgadas)
Ø de paso
(mm)